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North Macedonia

12-023130/24-0002

10/06/2024 00:00:00

09/06/2027 00:00:00

1904101000************

Основни правила 1, 3 (в) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1904 и тарифен подброј 1904 10 и Коментар 
на ХС за тарифен број 1904. (А), став 5.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

10/06/2024 00:00:00

Мешавина на експандирани производи: Флипси со кикирики и Солени 
пуканки, спакувани во амбалажа со нето маса од 90 гр. Состав: Еспандиран 
производ- флипс со кикирики 70%, (пченкарен гриз, кикиритки 22%, 
палмина растителна маст, соино брашно, кијнска сол). Експандиран 
производ- солени пуканки 30% (пченка, растително масло од сончоглед, 
кујнска сол 1.5%).
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